

Algemeen		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw
00	Bouw en sloop afval	2	2	stk.		0	€ -	€ 325,00	€ 650,00	€ -	€ -	€ 650,00	€ 786,50
00	Huur spiering	1	1	stk.	325	8	€ 360,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 360,00	€ 435,60
00	Rijplaten en bouwhekken	35	35	Stk.	0,2	7	€ 315,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 315,00	€ 381,15

Fundering		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw
00	Schroefpalen	4	4	Stk.		0	€ -	€ 300,00	€ 1.200,00	€ -	€ -	€ 1.200,00	€ 1.452,00

Ruwbouw		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw
Frame													
00	Douglas 240x70	264	290	M ³	0,06	15,84	€ 712,80	€ 3,19	€ 925,10	€ -	€ -	€ 1.637,90	€ 1.981,86
00	Gutex 240 mm	103	114	M ²	0,08	8,24	€ 370,80	€ 29,45	€ 3.357,30	€ -	€ -	€ 3.728,10	€ 4.511,00
00	ventilatielatten	228	250	M ²	0,03	6,84	€ 307,80	€ 2,18	€ 545,00	€ -	€ -	€ 852,80	€ 1.031,89
00	Douglas potdekselplanken	228	250	M ³	0,05	11,4	€ 513,00	€ 5,45	€ 1.362,50	€ -	€ -	€ 1.875,50	€ 2.269,36
00	Damp open folie	62	69	M ²	0,05	3,1	€ 139,50	€ 2,07	€ 142,83	€ -	€ -	€ 282,33	€ 341,62
00	Kurk 50mm	25	27	M ²	0,15	3,75	€ 168,75	€ 49,88	€ 1.346,76	€ -	€ -	€ 1.515,51	€ 1.833,77
00	Voordeur kozijn A	1	1	Stk.	2	2	€ 90,00	€ 1.400,00	€ 1.400,00	€ -	€ -	€ 1.490,00	€ 1.802,90
00	Kozijn B 1125x2200mm	2	2	Stk.	2	4	€ 180,00	€ 1.450,00	€ 2.900,00	€ -	€ -	€ 3.080,00	€ 3.726,80
00	kozijn C 2650x650mm	1	1	Stk.	2	2	€ 90,00	€ 1.450,00	€ 1.450,00	€ -	€ -	€ 1.540,00	€ 1.863,40
00	OSB 12mm	228	250	M ²	0,02	4,56	€ 205,20	€ 13,00	€ 3.250,00	€ -	€ -	€ 3.455,20	€ 4.180,79
00	Gips 10mm	228	250	M ²	0,02	4,56	€ 205,20	€ 3,80	€ 950,00	€ -	€ -	€ 1.155,20	€ 1.397,79
00	Leemstuc	228	250	M ²	0,1	22,8	€ 1.026,00	€ 75,00	€ 18.750,00	€ -	€ -	€ 19.776,00	€ 23.928,96
Dak													
00	vegetatie dak	49	54	M ²	0,15	7,35	€ 330,75	€ 43,95	€ 2.373,30	€ -	€ -	€ 2.704,05	€ 3.271,90
00	PIR isolatie 30mm	49	54	M ²	0,1	4,9	€ 220,50	€ 19,75	€ 1.066,50	€ -	€ -	€ 1.287,00	€ 1.557,27
00	Cedum	25	27	M ²	0,2	5	€ 225,00	€ 44,95	€ 1.213,65	€ -	€ -	€ 1.438,65	€ 1.740,77
00	Bitumen	25	27	M ²	0,2	5	€ 225,00	€ 50,00	€ 1.350,00	€ -	€ -	€ 1.575,00	€ 1.905,75

aftimmeringen		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw
00	koplatten	5	6	M ¹	0,2	1	€ 45,00	€ 0,79	€ 4,74	€ -	€ -	€ 49,74	€ 60,19
00	Plinten 200x20mm	21	23	M ¹	0,1	2,1	€ 94,50	€ 7,82	€ 179,86	€ -	€ -	€ 274,36	€ 331,98
00	Linoleum	49	54	M ²	0,1	4,9	€ 220,50	€ 10,50	€ 567,00	€ -	€ -	€ 787,50	€ 952,88

installaties		Aantal			Arbeid			Materiaal		Materieel		Totaal	Totaal
code	Omschrijving	anbr.	ank.	ehd	m.norm	uren	kosten	€/ehd	totaal	€/ehd	totaal	excl.btw	incl.btw
00	Ditigal STROM	1	1	Stk.		0	€ -	€ 699,00	€ 699,00	€ -	€ -	€ 699,00	€ 845,79
00	NIBE F470	1	1	Stk.		0	€ -	€ 9.325,00	€ 9.325,00	€ -	€ -	€ 9.325,00	€ 11.283,25
00	Douche WTW	1	1	Stk.		0	€ -	€ 1.200,00	€ 1.200,00	€ -	€ -	€ 1.200,00	€ 1.452,00
00	Zout water accu	1	1	Stk.		0	€ -	€ 684,00	€ 684,00	€ -	€ -	€ 684,00	€ 827,64
00	Zonnepanelen	9	9	Stk.		0	€ -	€ 500,00	€ 4.500,00	€ -	€ -	€ 4.500,00	€ 5.445,00
00	CV-ketel	1	1	Stk.		0	€ -	€ 1.500,00	€ 1.500,00	€ -	€ -	€ 1.500,00	€ 1.815,00

€ 61.327,84

AK 7,00% € 65.620,79

WR 5,00% € 68.901,83

CAR 0,30% € 69.108,53

BTW 21,00% € 83.621,33

inhoud 1 unit incl. BTW 89 m3 € 939,57 per m3
inhoud 1 unit excl. BTW 89 m3 € 776,50 per m3